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Loviisan kaupunki pyytää terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa 
asemakaavan muutoksesta, kaupunginosa 10, Kuningattarenranta, 
kortteli 1060 ja sen viereinen hulevesialue, katualueen osa sekä 
jätehuoltopiste Saaristotie/Regaalienkatu/Regaalienkuja. Lausunto 
pyydetään toimittamaan viimeistään 9.6.2025 osoitteeseen 
kaavoitus@loviisa.fi. Kaava-aineisto nähtävillä kaupungin 
verkkosivustolla osoitteessa loviisa.fi/AKRegaalienkuja. Asian dnro 
857/10.02.03/2024 
 
Suunnittelualue on noin 0,4 hehtaarin kokoinen ja sijaitsee 
Kuningattarenrannan asuinalueella. Alue rajoittuu idässä 
Saaristotiehen, pohjoisessa Regaalienkujaan ja lännessä 
Regaalienkatuun. Etelässä alue rajoittuu Gröna Uddenin 
lähivirkistysalueeseen. Alueella on nykyisellään olevasta kolmesta 
pientalotontista kahdessa asuinrakennus. Alueen pohjoisosassa on 
sadevesiviemäreitä ja hulevesien imeytyspainanne sekä Saaristotien 
lähellä jätteiden keräyspiste. Kolmen pientalotontin keskellä on 
pienehkö kumpu, alueen pohjoisosassa hulevesipainanteen 
pohjoispuolella maanpinta on tasattu paikoitusalueeksi. 
 
Kortteli 1060 on osoitettu erillispientalojen korttelialueeksi (AO). 
Alueen pohjoisosassa on jätteiden alueellinen keräyspiste, jolle on 
osoitettu yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja 
laitteiden korttelialue ET-1.  
 
Kaavaan on annettu yleismääräyksiä koskien muun muassa 
rakentamistapaa, autopaikkoja, radonia ja aitaamista. Määräykset 
ovat yhdenmukaisia muualla Kuningattarenrannassa annettujen 
määräysten kanssa. 
 
Kaavassa huomioidaan Saaristotien liikenteestä aiheutuva melu 
siten, että asuinkorttelialueen rakennuksien ulkoseinille ja ikkunoille 
Saaristotien suuntaan osoitetaan ääneneristävyyden raja-arvo.  
Jätekeräyspisteen toiminta aiheuttaa ympäristöön melua. Lähellä 
keräyspistettä olevien pientalotonttien asukkaiden tulee olla tästä 
tietoisia. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
Ympäristöterveysjaosto päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon: 
 
Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta huomautettavaa. 
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